

WSZ-EP-34/...../2015

Konin, dnia ..... 24 WRZ. 2015

Wg rozdzielnika

### Wyjaśnienia do SIWZ

**Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 207 000 euro na dostawę leków biorących udział w programach lekowych i chemioterapii dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-34/2015)**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Czy ze względu na chwilowy brak odpowiednich zapisów w ChPL Zamawiający dopuszcza w pakietach przedstawienie dodatkowych badań potwierdzających wymagane przez Zamawiającego stabilności leków?  
**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**
2. Czy w Pakiecie nr 35, poz. 1 i 2 Zamawiający wymaga wyceny jedynego refundowanego preparatu Bendamustyny o stabilności fizykochemicznej produktu po rekonstytucji i rozcieńczeniu przez 3.5 godziny w temperaturze 25°C oraz przez 2 dni w temperaturze 2°C-8°C w polietylenowych workach, która nie jest zależna od warunków zewnętrznych podczas przygotowywania preparatu i nie wymaga kontrolowania i utrzymywania stałej wilgotności powietrza na poziomie 60%? Pozwoli to Zamawiającemu na bezpieczne rozcieńczenie roztworu do infuzji oraz podawanie preparatu pacjentom również w warunkach, w których szpital nie jest przystosowany do utrzymywania stałej wilgotności powietrza 60%.  
**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza powyższe rozwiązanie.**
3. Czy w pakiecie nr 38 poz 1 i 2 (Etoposide - konc. do sporz. roztw. do inf. 20mg/ml) Zamawiający wyrazi również zgodę na wycenę w oparciu o dawki 100mg/5ml i 250mg/12,5ml? Pozwoli to na wybór najkorzystniejszej cenowo oferty poprzez zwiększenie konkurencyjności ofert.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Finansowych  
*Tomasz Ciesielski*